2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2024

№ 28
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 30.12.2022 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель  или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель, или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 № 673-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об экологической экспертизе», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 4 части 4 статьи 2 Федерального закона «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», руководствуясь Уставом сельского поселения Сибирский, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 30.12.2022 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель, или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию», следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 пункта 4 слова «может предложить» заменить словами «предлагает».
1.2. Подпункт 3 пункта 17 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Сибирский

Н.А.Сивков